
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА  

ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

ПРИКАЗ 

  

«26» ноября 2015 г.                                                                                               №243р 

с. Мамонтово 

 

Об итогах районного конкурса «Лучший образовательный сайт – 2015» 

 

 

В целях выявления, популяризации и поддержка лучших сайтов 

образовательных учреждений Мамонтовского района, а так же персональных 

сайтов педагогов со 2 по 30 октября 2015 г. в Мамонтовском районе прошел 

конкурс «Лучший образовательный сайт – 2015» (далее – Конкурс).  

На основании вышеизложенного 
   

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Утвердить итоги Конкурса (приложение 1). 

2. Руководителям образовательных учреждений учесть результаты 

Конкурса при распределении стимулирующих выплат педагогическим 

работникам. 

3.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на специалиста по 

ИКТ Моисееву М.В.  

 

 

 

Председатель комитета 

по образованию                                                                   Т.Е.Чибрякова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕНО 

приказом комитета Администрации  

Мамонтовского района по образованию 

от «26» ноября 2015 №243р 

 

 

Итоги районного конкурса «Лучший образовательный сайт – 2015» 

 

Номинация «Лучший сайт дошкольного образовательного учреждения» 

 
№ 

п/п 

ОУ Ответственный за сайт Место 

1 МБДОУ детский сад «Боровичок», 

с. Гришенское 

Осетрова Елена Владимировна 1 

2 МБДОУ детский сад «Тополек»,  

с. Костин Лог 

Волкова Наталья Николаевна 2 

3 МБДОУ детский сад «Колосок», с. 

Черная Курья 

Костина Татьяна Анатольевна 3 

4 МБДОУ детский сад «Солнышко», 

с. Островное 

Майер Ирина Владимировна 4 

5 МБДОУ детский сад «Березка», 

с.Мамонтово 

Глацких Елена Анатольевна 5 

6 МБДОУ детский сад «Веселый 

Городок», пос. Комсомольский 

Бочарникова Валентина Ивановна 6 

 

Номинация «Лучший сайт общеобразовательного учреждения» 

 
№ 

п/п 

ОУ Ответственный за сайт Место 

1 МБОУ «Мамонтовская СОШ» Власенко Михаил Вячеславович 1 

2 МБОУ «Крестьянская СОШ» Зотова Татьяна Александровна 2 

3 МБОУ «Покровская СОШ» Савенко Наталья Валерьевна 2 

 МБОУ «Гришенская СОШ» Михайлютина Татьяна 

Владимировна 

3 

4 МБОУ «Корчинская СОШ» Палкина Наталья Ивановна 4 

5 МКОУ «Ермачихинская ООШ» Щербинина Наиля Ришатовна, 

Пирязева Ольга Николаевна 

5 

6 МБОУ «Костинологовская СОШ» Кухаренко Лина Николаевна 6 

 

Номинация «Лучший персональный сайт педагога» 

 
№ 

п/п 

ФИО педагога ОУ Место 

1 Артемихина Елена Алтынбековна МБОУ «Мамонтовская СОШ» 1 

2 Зотова Татьяна Александровна МБОУ «Крестьянская СОШ» 2 

3 Барабаш Елена Анатольевна МБОУ «Корчинская СОШ» 3 

4 Вастьянова Ольга Владимировна МБОУ «Крестьянская СОШ» 4 

5 Субботина Татьяна Валерьевна МБОУ «Крестьянская СОШ» 5 

 


